الفضل

اسٹوڈینٹل

ہفت روزہ

لندن

مدیر اعلیٰ: رشید احمد چوہدری

جلد ۱ جمعہ ۲۸ جنوری ۱۹۹۳ء ۱۲ شعبان ۱۴۱۳ھ شمارہ ۳

دیکھو میرے دوستو!

اخبار
شائع ہو گیا

(المہم حضرت مسیح موعود علیہ السلام - ۱۱ فروری ۱۹۰۶ء)

[حروف ابجد کے مطابق مندرجہ بالا المہم کا حساب لگایا جائے تو سال ۱۹۹۳ء بنتا ہے]

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

تکبر سے بچو!

جس قدر دنیا میں کسی سے محبت ممکن ہے خدا سے کرو